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Februari med allsångscafé!  
God fortsättning på det nya året! Ålands hörselförening har redan inlett årets aktiviteter med en kurs 
i tiffany/glaskonst i mitten av januari, där deltagarna gjorde fantastiska arbeten. Du kan se några av 
dem på vår hemsida, www.handicampen.ax/horsel 
 
Nästa aktivitet blir ALLSÅNGSCAFÉ tisdagen den 9 februari kl 18.30 i Café Vreten, Folkhälsans 
Allaktivitetshus, Skeppargatan 11 i Mariehamn. Sture Söderlund, Uffe Andersson och Christer 
Liewendahl leder allsången. Föreningen bjuder på kaffe/te och bulle. Ingen förhandsanmälan. 
 
Boka även vårens övriga medlemsaktiviteter i din almanacka: Hörselns dag den 20 mars, Vårmöte den 
6 april och Vårutflykt den 18 maj. Med reservation för ändringar. Läs mer om aktiviteterna i 
kommande medlemsbrev. 
 
TINNITUSGRUPPERNA har haft årets första träff och fortsätter att mötas under hela våren. 
Deltagarna har fått information om datum och tider. Om du är intresserad av att delta i en grupp, hör 
av dig till Gunnel Nilsson, tel. 38021 (eller 040-729-3838) som leder grupperna. Föreningens 
HÖRSELRÅDGIVNING har också dragit igång och har samma mottagningstider som under fjolåret. 

 
FOLDER OM HÖRSELSLINGOR 
Hörselföreningen gjorde under förra året en kartläggning av vilka samlingssalar och servicepunkter på 
Åland som har hörselslingor. Det resulterade i en folder - ”Hörselslingor på Åland 2009” – som blev 
klar före jul. Foldern finns på Handicampen, Skarpansvägen 30 i Mariehamn och på hörselföreningens 
hemsida: www.handicampen.ax/horsel 
 
BLINKANDE LJUDÖRA 
Ålands hörselförening är numera ägare till ett blinkande ljudöra, en decibelmätare som visar 
ljudvolymen i en lokal. Ljudörat vill vi låna ut till skolor, dagis och andra som kan ha glädje av att under 
en tid fästa uppmärksamhet vid ljudvolymen. Lånetiden är en vecka. Boka ljudörat hos 
organisationssekreteraren, tel. 527365. 
 
NY STYRELSE 
Ålands hörselförenings nyvalda styrelse har haft sitt första möte. I styrelsen 2010 sitter Ralf 
Hellman (ordförande), Marina Sundström (viceordförande), Tina Dahlblom-Landell, Pia Grüssner, 
Kristoffer Heinonen, Sture Söderlund och Kenneth Wall. 
 
DIN HJÄLP BEHÖVS 
Veckoslutet den 17-18 april ska hörselföreningen delta i Vårmässan i Godby, då vi bl.a. ska informera 
om hörhjälpmedel. Föreningen ska ha hand om mässans biljettförsäljning några timmar per dag. Vill du 
ställa upp för din förening och hjälpa till? Hör av dig till organisationssekreteraren på tel. 527365. 
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